和県薬分発第１８号
令和６年１１月１日

 保険薬局各位
(一社)和歌山県薬剤師会

医薬分業対策委員会
委員長 古川 晴浩

病・薬連携合同研修会開催に関するお知らせ

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、“特定薬剤管理指導加算２”“連携充実加算”に対応するための研修会を

開催することとなりました。

つきましては、下記ご案内をご参考の上、「日本薬剤師研修プラットフォーム 以

下（「研修プラットフォーム」）」よりお申し込みください。

また、本研修会は日本薬剤師研修センターの“研修単位”は発行対象外です。

記

日 時 ： 令和 ６年 １１月 ２９日（金）２０：００～

会 場 ： オンライン研修会（ZOOM）のみの開催で、対象は会員のみ

 ・「研修プラットフォーム」への新規登録（アカウント取得）が必要です。

 ・当日は「研修プラットフォーム」より受講してください。

配信スタッフの出務人数によっては研修会開始直前のお問い合わせに応じら

れない場合があります。お早めのご入室をお願いします。

対象者 ： 特定薬剤管理指導加算２の施設基準を届出済み或いは届け出予定の薬局

（保険薬剤師として勤務経験を５年以上有する薬剤師が望ましい）

※ご参加は、薬局様１軒につき１名でお願いします。

受講料 ： 会員 無料

演 者：研修実施医療機関（連携充実加算 届出施設）順不同

☆ 和歌山県立医科大学 薬剤部

☆ 日本赤十字社和歌山医療センター 薬剤部

☆ 和歌山労災病院 薬剤部

☆ 済生会和歌山病院 薬剤部

※ 資料がある場合、「研修プラットフォーム」に添付致します。

合同研修会参加申込書 １１／２７（水）締め切り期限

(必ず事前申込みして下さい。当日申込みは受付不可です）

※ 事務局より、ご参加に関する連絡事項が届いた場合、その旨ご配慮いただけますよう、

よろしくお願い申し上げます。

FAX同報